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Информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителей областных государственных учреждений, подведомственных 
министерству охраны окружающей среды Кировской области
за период с 01 января по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, имя,
 отчество
	Декларированный 
годовой 
доход
 за год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций и др.
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв/м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
 (кв/м)
	Страна 
расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	КОГБУ ««Кировский областной центр охраны окружающей среды и природопользования»

	БУРКОВ 
Андрей 
Леонидович,
директор
	779008,45
	нет
	Земельный участок для размещения гаражей и  автостоянок
(доля в праве 211/5056);
Квартира;
Гараж

( ½ доли);
	877,0
54,4
42,2
	Россия
Россия

Россия
	нет
	Квартира
	29,0
	Россия


	супруга
	281069,83
	нет
	Квартира
	29,0
	Россия
	нет
	Квартира
	54,4
	Россия

	КОГБУ «Вятский научно-технический информационный центр мониторинга и природопользования»

	ШЕХИРЕВ
Владимир 

Аркадьевич,
директор
	1030169,28
	нет
	Земельный участки:

- под индивидуальное       жилищное строительство;

	1192,0

	Россия


	СУЗУКИ 1,3

	Квартира;

	83,9

	Россия



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	- находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений;

- находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений;

Гараж;
	391,0

465,0

19,1
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	супруга
	152369,91
	нет
	Квартира 

	83,9
	Россия
	нет
	Земельный участки:

- под индивидуальное       жилищное строительство; 

- находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений;

- находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений
Гараж
	1192,0

391,0
465,0
19,1
	Россия
Россия

Россия

Россия


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	КОГКУ «Кировский областной центр охраны и использования животного мира»

	ЧЕМОДАНОВ

Андрей

Николаевич,

директор
	799715,78
	нет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
(1/2 доли);

Квартира

(1/4 доли);

Квартира 

(1/3 доли)
	1049,0

54,7

111,6
	Россия

Россия

Россия
	автомобиль
LADA 4х4 212140;

автоприцеп ВМЗ-9.601
	Квартира 

(1/6 доли);
Квартира

(2/3 доли);

Садовый дом

(недостроенный);


	54,7

111,6

70,0
	Россия

Россия

Россия

	супруга
	1003381,96
	нет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

(1/2 доли);

Квартира

(5/12 доли);


	1049,0

54,7
	Россия

Россия
	нет
	Квартира 

(1/6 доли);

Квартира;

Садовый дом

(недостроенный);


	54,7

111,6

70,0
	Россия

Россия

Россия

	несовершеннолетний ребенок
	41,36
	нет
	Квартира 

(1/6 доли)
	54,7
	Россия
	нет
	Квартира 

(1/6 доли);

Квартира;

Садовый дом

(недостроенный);

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	54,7

111,6

70,0

1049,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


